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КОБЛЕВО

Пансионат  «Надежда»

   Местоположение: Пансионат "Надежда" находится на первой полосе от моря, в удивительном курорте Коблево, на побережье Черного моря. Приближенность пансионата к курортной инфраструктуре, позволяет полноценно насладиться отдыхом. Рядом с пансионатом находятся, рынок, рестораны, магазины, автовокзал, отделение банка, аптека. Пансионат "Надежда" полностью реконструирован и является одним из современных на всем побережье курорта Коблево. Общая площадь территории составляет 1.5 гектар, пансионат состоит из 3-этажного и нового 2-этажного корпусов (80% номеров с прямым или боковым видом на море). Пользование Wi-Fi для отдыхающих бесплатно.
Размещение: 

    • Стандарт «Комфорт» Реконструкция и дизайнерская мебель 2016 года. В номере балкон, санузел, прихожая, прикроватные бра, телевизор, холодильник и фен. Номер меблирован одной двуспальной кроватью с ортопедическим матрасом, столом, трюмо, стульями, тумбочками, шкафом для одежды и вещей. Дополнительным местом является раскладной диван или два кресла-кровати. Максимальное размещение - 4 человека. Все номера данной категории кондиционированы. 
    • Стандарт «Улучшенный» В номере балкон, санузел, прихожая, телевизор, холодильник и фен. Номер меблирован одной двуспальной кроватью с ортопедическим матрасом, столом, стульями, тумбочкой, шкафом для одежды и вещей. Дополнительным местом является полноценная полуторная кровать. Максимальное размещение - 4 человека. Все номера данной категории кондиционированы. 

    • Стандарт «Блочный» Санузел и прихожая на 2 номера. Номера меблированы полуторными кроватями, столом, стульями, тумбочкой, шкафом для одежды и вещей, телевизором. Все номера, данной категории, кондиционированы. Пол - керамическое покрытие. 

Питание: Оплачивается дополнительно. На выбор: завтрак, полупансион, полный пансион. Стоимость 3-хразового питания на территории пансионата – 180 грн. (~7 у.е.). 

Инфраструктура: На территории – основной ресторан «Бамбук»,  ресторан Украинской кухни,  танцевально-развлекательный комплекс на 300 посадочных мест,  дискотека, 3 бара, сауна с бассейном (с подогревом), 2 бассейна (один взрослый и один детский) с новой террасой (включает в себя два джакузи с гидромассажем и жемчужное джакузи), 3 беседки на 25-30 посадочных мест, детская игровая площадка, поле для волейбола, тир, бильярд, медпункт. Возможно заказать экскурсию по Николаевскому зоопарку, путешествие на остров Березань. На территории курорта Коблево располагаются: луна-парк, детские аттракционы, водные горки, аквапарк "Коблево". 
Пляж: Общественный песчаный пляж, первая береговая линия, до пляжа 60 метров. Зонты, шезлонги, матрасы на пляже – платно.
Дополнительно оплачивается в кассу украинского туроператора проживание и проезд по территории Украины (USD):
	Дата заезда
	Кол. ночей
	Стандарт «Комфорт»
	Стандарт «Улучшенный»
	Стандарт «Блочный»
	Ребенок 

	
	
	2-х местный 
	3-х местный
	4-х местный
	2-х местный 
	3-х местный
	4-х местный 
	2-х местный 
	3-х местный
	до 5 лет 

	
	
	Экв.
	Экв.
	Экв.
	Экв.
	Экв.
	Экв.
	Экв.
	Экв.
	Экв.

	
	
	USD
	USD
	USD
	USD
	USD
	USD
	USD
	USD
	USD

	05.06 – 17.06
	10
	135
	125
	110
	130
	120
	110
	110
	105
	60

	15.06 – 27.06
	10
	155
	135
	120
	150
	130
	120
	120
	115
	65

	25.06 – 07.07
	10
	185
	160
	140
	180
	155
	145
	140
	135
	65

	05.07 – 17.07
	10
	195
	170
	150
	190
	165
	155
	150
	145
	70

	15.07 – 27.07
	10
	205
	180
	155
	200
	175
	165
	155
	150
	70

	25.07 – 06.08
	10
	205
	180
	160
	200
	175
	165
	160
	155
	70

	04.08 – 16.08
	10
	205
	180
	165
	200
	175
	165
	165
	160
	70

	14.08 – 26.08
	10
	205
	180
	165
	200
	175
	165
	165
	160
	70

	24.08 – 05.09
	10
	175
	150
	135
	170
	145
	135
	135
	130
	65

	03.09 – 15.09
	10
	140
	135
	115
	135
	130
	120
	115
	110
	60


*Детям до 12 лет при размещении на основном месте скидка 220 000 белорусских рублей (10 у.е.)
Стоимость туристической услуги: 500 000 белорусских рублей
В стоимость входит: 

· проезд автобусом туркласса по территории РБ (чай, кофе, видео, кондиционер) 

· сопровождение группы по территории РБ и РФ

· информационно-консультативная услуга по подбору тура
Дополнительно оплачивается: 

· медицинская страховка (по желанию)
Внимание!!! Туристическая фирма оставляет за собой право, в случае причин непреодолимого характера, вносить некоторые изменения в программу тура без уменьшения общего объема и качества услуг, в том числе предоставлять замену отеля на равнозначный. Туристическое агентство не несет ответственности за задержки на границах и пробки на дорогах.
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